Tunicas insignes quasdam, foeminarū cultu, gestabat.  
Atq; trahens uestimentum, maximē resonabat.  
Tu siuebat autem, et caput scabebat principio. 90  
Postquam autem cœpit patrocinari, atq; dicere,  
Mouens manum continenter, uehemē erat uerfutijs,  
Ut omnis rhetor demonstrat, atq; scripturam profert,  
Nā in oratione que est cōtralegū trāsgressores, Hype  
Aristogiton sic illa ad uerbum dicit: (ridis,  
Fere execrandæ, ex ter pernicioſis,  
Demosthenes, simulq; et Lycurgus dico.  
Etrurus Diopethen autem Sunium dicit,  
Ex ad Helleſpontum coacto bello nauali,  
Emisse captiuum Lycurgum, Demosthenem.  
Isti autem argentum illi non dederunt,  
Verum ad tribunal traxerunt magis hunc,  
Atq; periclitatus est mori uir ex his,  
Nisi una certassent, Demeas, Calliclesq;.

Rufus contra Timarchū atq; Demosthenem dicit:  
Principem emittite Timarchum, ô uiri,  
Non si neruos habueritis, atq; grauitatē seruaueritis:  
Timarchum, qui in corpore plures huīus partes  
Gestat mulieris, omnia autē agit que sunt exosorum.  
Sed nec Lycurgo amicus quidem, uerun Demostheni. 110  
Existens enim alijs abominandus ille, odit hunc,  
Demosthenes autem amat, dimitto cetera.

Demades autem interfecisse Demosthenem dicit,  
Vna cubantem homuncionem, ex syllabis et lingua.  
Et rufus adulatore dicubi dicit, atq; uenefici, (bat,  
Inſolices orationes meditatu, quiq; commiscet ac tur  
Cum turbauerit, miseratus, alia facies innurera,  
Fictasq; lachrymas cum his effundens.

Rufum aduersans alijs emptoribus dicit:  
Pro parva insula atq; prouentibus minimis,  
Excitaturi ſimilitatem eftis cum Philippo, ô uiri,  
Viro populum captante, et ſeditiosos sermonibus.  
Et rufus, à rhetore uero, et muliebri.

Rufus, effeminatus tuniceſ praclaris,  
Et trahens uestimentū, atq; uocē exercens, ut mos est,  
Timidos, euiratosq; uocat, decentium consultos.  
Et rufus, fricans caput, et continentur tuſiens,  
Velut diſſoluturis sermonibus concionem,  
Graciam conturbare, atq; omnibus os obſtruere,  
Qui et ipsum ſciant, et ipſius patriam,  
Et quis existat, et unde fit. Super his tuncſcit,  
Atq; cilia contrahit: quemadmodum et Crütias,  
Urus ē triginta, non autem filius enſifabri,  
Exercrandus, atq; ſordidus. Et rufus, Erro, ueneficus,  
Rhetor non indigena, peregrinus existēs et Scytha,  
Velut filius nō existēs enſifabri, et matris Scythide,  
Commisces, turbat, commouet uniuersam Graciam.

Aeschines autē Timarchū meretricē factū, inquit,  
Magis autem fornicateum. et de Demosthene:  
Politā, inquit, p̄t̄extular, et molles tunicas,  
Indicia apertissima uehementis ineruditioñis,  
Et nullam partem corporis habens ex ociosis,